УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЯКОВЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

«23» марта 2022 г. № 49-8/600

На № 505 от 17.03.2022 г.

Ректору

 ОГАОУ ДПО «БелИРО»

 Бучек А.А.

О предоставлении информации

Уважаемая Альбина Александровна!

Управление образования администрации Яковлевского городского округа

направляет заявку на проведение диагностики предметных и методических

компетенций  в соответствии с прилагаемой формой.

Приложение: в электронном виде.

            С уважением,

Руководитель

управления образования                        Т. А. Золотарева

Сергеева Елена Викторовна

(47244) 5-75-66